
ZARZĄDZENIE NR 128/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j. t. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) w związku z § 14 Zarządzenia nr 5/2009 Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej, 
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Wiesławy Augustyniak, w składzie:

1) Pan Dariusz Chmielewski  - Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji,

2) Pani Małgorzata Biegaj  - Kierownik Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Kadr – członek 
Komisji,

3) Izabela Szymańska  - Inspektor do spraw obsługi Rady Gminy – członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie egzaminu zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu nr 
35/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 724BF4C1-0F0F-4510-8FC1-E94EE49B59F0. Podpisany Strona 1




